ex parte consequentes Casus ergo terminos semper premissos
reliqua iuxta formam solam Carueland scribentur.

IDEM EIDEM ROBORAT

Comparatus per Coram officio & Alty hinc Casus Capitanus Arminis
Gross Joannes Erembarthi Sarg Meise & Corporis Ery a turky
districibus Turky Turky ditionibus, sui quibusque opus & competenti
reuerentibus Lrd. Jani vero Casus Capitanus Arminis Jurisdictio
quo ad omnia Alty Lrd. Jani adinet, se cum suisque, ac bonis suis
q. omnia, tota & plenarie incorporando atq. subyungendo palat
Libere publice ad expressam recognovit. Qui ipse se ac
successores suos In & super bonis suis q. omnia, sumptibus pecu
nariis quibusque habetis et habere debentibus ac obligat per
scriptum sibi Manuale per se recognovit in rem & Matry
Erdi Joannes Zgorzki, diachone Sandomie, sum & censur
vero & conditionum in ead. scriptura contentarum, de Alty
& data illis hinc Arminis die moderna in Alty contenta
confessis & conscriptis datur, Mann sui recognovit, quia sub
scriptis, in omnibus & singulis ergo scriptis Manualibus conditio
nibus pariter Clausulis articulis & ad id ligamentis, ac he
rebit q. omnes firmiter tenere complere excipit, ac in
vultu suo observare, omnibus & singulis ergo scriptis manu
alibus contentis tam in parte quam in toto, totis quibusque opus
fuerit satisfacere scriptum sibi ad Intentionem premissam
roboratorem, & Intentionem sibi roboratorem, ad idem
scriptum Manuale vultu suo in toto referendo. Ad q. sub
Vocis duentore sibi Solon, per eundem recognovit Erdi
Joannem Erembarthi sue Ergo posteror, sibi Erdi Joan
ni Zgorzki aut illis suore, & non completionem contentorum
scriptis sibi Manualibus omnibus & singulis, tam in parte
quam in toto, totis quibusque opus fuerit ad solvenda suaver
bo. Lrd. quo quod Vocis sibi sibi sibi ad solvenda sue
arbitrio, ac q. re aliqua Snaupla, ex contentis scriptis
sibi Manualibus non completa completa, Casus Ergo
Matry recognovit Erdi Joannes Erembarthi sue illis sibi
steri, ad solvenda sibi Erdi Joannes Zgorzki sine illis
suorum